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ABaksH ApMuHe ALIOTOBHA

AHaHbeBa MpuHa AnekcaHapoBHa

AHUYX AHacTacus BnagummnpoBHa

ApcnaHoB Xanun CabutoBuy

ApTbikoBa Hatanbs NMeTpoBHa

09:00-11:45

Awranues Noparum Ncxakosn4

BabypuHa EkaTepuHa BacunbeBHa

barpgacapsH MHra Myxap6ekoBHa

Bapsbiwesa Onbra AnekcaHgpoBHa

13:00-16:00

09:00-13:00

13:00-16:00

09:00-13:00

09:00-13:00

Bapsbiwea Onbra AnekcaHgpoBHa

09:00-12:00

14:00-16:30

09:00-12:00

14:00-16:30

14:00-16:30

Bukbynatosa YynnaH PudosHa

07:00-11:00

16:30-20:00

14:30-20:00

08:00-15:00

borpawknHa OnHa MuxannosHa

08:30-12:00

08:30-12:00

08:30-12:00

Bongapesa Jlnnua AHatonbesHa

08:00-13:00

15:00-20:00

13:00-16:00

10:00-14:00

09:00-14:00

ByxTosposa KOnua BnagnmmnposHa

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

"epacumoBa Enerna BrnagumuposHa

MNmbartosa dxamung
LnxabygmHoBHa

16:30-20:00

9:00-12:00

MHe3gunosa MapuHa /BaHOBHa

17:00-19:30

17:00-19:00

"opgueHko TatbsHa ['puropbesBHa

pebHsik Jlapuca AHaTonbeBHa

N'yHumKoBa BukTopus
AnekcaHapoBHa

13:00-16:20

12:00-15:20

14:00-18:30

Hextepes Erop AnekcaHgposuy

17:20-20:00

9:00-11:20

EpoceeBa KOnus AHatonbeBHa

13:00-16:45

12:00-18:00

Kypasnes Esrennn Muxannosumy

14:00-20:00

9:00-15:00

14:00-20:00

9:00-15:00

9:00-15:00

9:00-15:00

Kypasnesa NpuHa UropesHa

14:00-20:00

9:00-14:00

9:00-14:00

9:00-15:00

3aBapwuHa VpnHa BnagucnasoBHa

MsaHoB Makcum BukToposuy

VMeaHoBa VpwuHa JleoHngoBHa

15:00-20:00

15:00-20:00

10:00-17:00

MkaH Onbra AnekcaHgpoBHa

16:00-20:00

16:00-20:00

08:00-10:00

WnbuHa AnuHa NangyesHa

10:00-13:30

14:00-17:30

WnbnHa Hatanna BnagnmmposHa

18:00-20:00

18:00-20:00

KanuHuuyenko Anmnca MuxannoBHa

Kapnosa CeetnaHa HukonaesHa

KupuneHko KOnus BnagumuposHa

KoHgpaTtbeBa XXaHHa BukTtopoBHa

14:00-19:00

14:30-19:30

09:30-11:30

09:30-12:00

09:30-13:00

09:30-13:00

Kowenes Bagnm AHgpeesny

09:00-13:00

15:30-20:00

12:30-16:00

15:00-18:00

11:00-16:00

KysHeuoB AHTOH Banepbesuny

JlagunoBa Ynbsana MuxannoBHa




JNlaTbinoBa Jlunusa NeHHagbeBHa

08:00-12:00

17:30-20:00

14:00-17:30

12:30-16:30

13:00-17:00

JIncuubiHa MapuHa HukonaeBHa

13:00-16:30

16:00-19:00

JloceB Anekcen Bnagnmmposuy

12:00-14:00

MakoroH BaneHTnHa BnagumupoBHa

Manaxos KOpun NMeTpoBuy

10:00-14:00

10:00-15:00

MapouknHa VpnHa BayecnasoBHa

10:00-13:00

09:00-13:00

09:00-13:00 /
12:00-16:30

MepkaH TaTtbsiHa JleoHMaoBHa

08:30-13:00

16:30-20:00

09:00-12:30

13:00-17:00

15:30-18:30

MepkaH TaTtbsiHa JleoHMaoBHa

14:30-17:00

13:00-16:00

Muxannoa KpuctnHa KOpbeBHa

HaropHoBa Hatanbst BnagummnpoBHa

y3HaTb y

AOMUHNCTPATOpPOB

HukutnHa Onbra ApHonbAoBHa

11:00-20:00

11:00-20:00

09:30-19:30

Hukndoposa NpuHa ButanbesHa

16:30-20:00

16:00-20:00

O6yxoBa Hatanbs ButanbesHa

MNapxaesa Enerna CepreesHa

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

08:00-14:00

MunoBaneHe MHHa BuktoposHa

PoradyeBa AHa AmMuTpreBHa

PoauHa Hatanusa EBreHbeBHa

08:00-10:00

08:00-11:00

PbibHmkoBa HaTtanbs FeHHagbeBHa

CemuxHeHko IHHa HukonaesHa

17:00-20:00

08:00-13:00

CeHioTa EBreHunmn BuktopoBuy

CumoHsH CycaHHa [)xvBaHoBHa

11:00-14:00

11:00-14:00

CwmupHoBa Jlapuca AnekcaHgpoBHa

13:00-20:00

TkaveHko CBeTnaHa HukonaeBHa

dokmHa Pumma AHaTonbeBHa

15:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

dponosa CBeTnaHa BanepbeBHa

YepHsiea AHHa KOpbeBHa

Otnyck go
05.2026

WnwoHnHa EkaTtepuHa
BnagummnposHa

Wymuk FOnns BnagnmuposHa

12:00-17:00




